
                                                  

                                              500 08  Hradec Králové, K Biřičce 1240 

_______________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 579033 

Bankovní spojení: 25535511/ 0100  

tel.: 495 405 311, 

E- mail: ddhk@ddhk.cz 

www.ddhk.cz 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého 

kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

(dále také jako „zadávací dokumentace“). 

 

 

 „Nádobí 2017“ 

 
 

1. Informace o zadavateli 
 

Název zadavatele:    Domov U Biřičky, Hradec Králové 

Sídlo zadavatele:  K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ:      00579033 

DIČ      CZ-00579033 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Daniela Lusková, MPA 

e-mail      reditel@ddhk.cz 

telefon:      495405311, 702 088 428 

Kontaktní osoba:  Kristina Chaloupková, Pavlína Holubová 

e-mail  kchaloupkova@ddhk.cz, pholubova@ddhk.cz 

telefon:       725 589 189, 725 969 898 

 

 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka nádobí v rozsahu upřesňovaném jednotlivými objednávkami. 

3. Informace o veřejné zakázce 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou mimo působnost zákona č.134/2016  

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „Směrnice“). Veřejná zakázka je zakázkou 2. kategorie ve smyslu článku 9 odst. 2 písm. b) 

Směrnice. 

Celková hodnota plnění na základě veřejné zakázky nepřesáhne 300 000,- Kč bez DPH. 

 

4. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

CPV kód plnění:  39221110-1 

5. Předpokládaný rozsah veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu činí cca 300 tis. Kč bez DPH.  

 

6. Doba a místo plnění  

Místem plnění je sídlo zadavatele Domov U Biřičky, K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové, doba plnění je 

30 dnů od podpisu smlouvy. 

 

 

mailto:ddhk@ddhk.cz
http://www.ddhk.cz/
mailto:kchaloupkova@ddhk.cz


                                                  

                                              500 08  Hradec Králové, K Biřičce 1240 

_______________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 579033 

Bankovní spojení: 25535511/ 0100  

tel.: 495 405 311, 

E- mail: ddhk@ddhk.cz 

www.ddhk.cz 

 

 

 

7. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek 

Nabídky uchazeči doručí nejpozději 19. 5. do 9.00 hod. Nabídku uchazeči doručí na adresu: Domov U 

Biřičky, k rukám P. Holubové, K  Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové (v případě zaslání poštou je 

rozhodující datum doručení).  

Uchazeč může podat písemně jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být předložena 

v řádně uzavřené obálce označené názvem „Nádobí 2017“ – NABÍDKA  -  NEOTEVÍRAT. Na obálce 

musí být dále uvedena adresa uchazeče. Nabídky budou otvírány v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli 

doručeny. Nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou přijaty. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 19. 5. 2017 v 10.00 hod v sídle zadavatele na adrese: Domov 

U Biřičky, K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové. Otevírání nabídek se mají právo účastnit uchazeči (1 

osoba), jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel bude po přítomných 

uchazečích požadovat stvrzení své účasti podpisem v listině přítomných uchazečů. 

 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Pro prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče se podpůrně použije příslušná část zákona  

č. 134 /2016 Sb., o veřejných zakázkách. Uchazeči musí ve smyslu zákona č. 134 /2016 Sb. o veřejných 

zakázkách v platném znění předložit pro splnění kvalifikačních předpokladů následující doklady: 

 

Profesní kvalifikační předpoklady podle § 77 ZVZ 

 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu z obchodního 

rejstříku, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán, v prosté kopii. Uchazeč prokazuje splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licence v prosté kopii. 

 

 Technické kvalifikační předpoklady podle § 79 a § 80 ZVZ 

 

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu minimálně 3 

významných dodávek řádně realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, a to čestným prohlášením 

podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

9. Obsah nabídky 

Nabídka uchazeče bude obsahovat níže uvedené informace a dokumenty: 

 

I. Identifikační údaje uchazeče 

jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, osoba 

oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu, 

II. Krycí list nabídky 

Uchazeč je povinen vyplnit přílohu č. 1 – Krycí list nabídky a umístit ho na první stranu nabídky. Musí být 

podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Na krycím listu bude uvedena Nabídková cena bez DPH a 

včetně DPH, musí být uvedena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nezbytné 

ke splnění zakázky po celou dobu plnění 

III. Vzorový koš 

Uchazeč vyplní přílohu č. 2 se vzorovým košem, 

 IV. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Dle požadavku v bodě č. 8 

mailto:ddhk@ddhk.cz
http://www.ddhk.cz/


                                                  

                                              500 08  Hradec Králové, K Biřičce 1240 

_______________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 579033 

Bankovní spojení: 25535511/ 0100  

tel.: 495 405 311, 

E- mail: ddhk@ddhk.cz 

www.ddhk.cz 

 

 

 V. Návrh smlouvy 

Podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 

 

Další požadavky na zpracování nabídky: 

 

- nabídka bude předložena v českém jazyce 

- nabídka musí být svázána do jednoho samostatného nerozebíratelného svazku 

- veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče 

- variantní řešení nabídky nejsou přípustné 

 

10. Údaje o hodnotících kritériích 

100% - nabídková cena vzorového koše s DPH 

 

11. Dodatečné informace ke zpracování nabídek: 

Případné dotazy ke zpracování nabídek lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na adresu: 

pholubova@ddhk.cz. Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 2 dnů od převzetí žádosti o informaci 

a nejpozději 12. 5. 2017 v 9.00. Po této lhůtě již zadavatel nebude zodpovídat dotazy uchazečů.  

 

12. Práva zadavatele 

- zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, případně doplnění textu této výzvy 

- zadavatel si vyhrazuje právo na eventuálně zrušení této výzvy k podání nabídky, nejpozději však do 

uzavření smlouvy 

- zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění objednávky 

- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a jejím doručením 

- předložené nabídky zadavatel nevrací 

 

Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud: 

- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky  

- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele uvedené ve výzvě 

k podání nabídek, 

- byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé,  

- byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě, 

- odmítl uzavřít smlouvu i poslední dodavatel, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít. 

 

V Hradci Králové dne 26. 4. 2017 

 

 

 

 

      …………………………………………… 

Ing. Daniela Lusková, MPA – ředitelka 

 

Přehled příloh: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Vzorový koš 

 

 

mailto:ddhk@ddhk.cz
http://www.ddhk.cz/

